[bookmark: _GoBack]

27.05.2020 № 316-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01 «Социальная работа (по направлениям)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную социально-реабилитационную практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01 «Социальная работа (по направлениям)» с 01.06.2020 по 27.06.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практики от факультета профессора кафедры педагогики и социальной работы В.П.Тарантея.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 01.09.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                        Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2020

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
____  ____________ 2020

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица
____  ____________ 2020

                                                                         Приложение к приказу
_________________2020 № ____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Андреева Диана Павловна
	Платная
	ГУЗ «Городская поликлиника № 6 г. Гродно»
	Тарантей В.П., профессор ка-федры педаго-гики и соци-альной работы

	2.
	Баранова Яна Дмитриевна
	Платная
	Кафедра педагогики и социальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Бартош Мария Романовна
	Платная
	УЗ «Гродненский областной клинический центр «Психиатрия-наркология»»

	4.
	Бедина Наталья Валерьевна
	Платная
	УЗ «Брестская центральная городская больница»

	5.
	Богдевич Валентина Ивановна
	Платная
	ГУСО «Василишковский дом-интернат для детей-инвалидов с особенностями психофизического развития»

	6.
	Глущук Андрей Федорович
	Платная
	Кафедра педагогики и социальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	7.
	Ельцова Екатерина Александровна
	Платная
	ГУЗ «Гродненский областной клинический кожно-венерологи-ческий диспансер»

	8.
	Зарецкая Виктория Генриховна
	Платная
	УЗ «Городская клиническая больница № 2 г. Гродно»

	9.
	Заяц Алёна Казимировна
	Платная

	10.
	Зубарева Элина Кирамутдиновна
	Платная
	Кафедра педагогики и социальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	11.
	Казанкова Анастасия Александровна
	Платная
	УЗ «Городская клиническая больница № 3 г. Гродно»
	Бэкман Е.В., старший препо-даватель кафед-ры педагогики и социальной работы

	12.
	Карпук Ольга Владимировна
	Платная

	13.
	Ковалёва Алеся Александровна
	Бюджетная
	УЗ «Хойникская центральная районная больница»

	14.
	Комар Любовь Александровна
	Бюджетная
	ГУЗ «Гродненская центральная городская поликлиника»

	15.
	Конюк Елена Александровна
	Платная
	ГУЗ «Городская поликлиника № 4 г. Гродно»

	16.
	Котович Инесса Валерьевна
	Бюджетная
	Кафедра педагогики и социальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	17.
	Лукуть Агнешка Ивановна
	Платная
	ГУЗ «Гродненская центральная городская поликлиника»

	18.
	Минкевич Алеся Вячеславовна
	Платная
	УЗ «Гродненский областной клинический перинатальный центр»

	19.
	Обуховская Виктория Андреевна
	Бюджетная
	ГУЗ «Городская поликлиника № 4 г. Гродно»

	20.
	Ситникова Елизавета Владимировна
	Платная
	УЗ «Городская клиническая боль-ница скорой медицинской помощи г. Гродно»

	21.
	Скоморошко Анастасия Генриховна
	Платная
	ГУО «Квасовская средняя школа»

	22.
	Фролова Рита Антоновна
	Бюджетная
	УЗ «Городская клиническая больница № 3 г. Гродно»

	23.
	Яскевич Гражина Андреевна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. В.П.Тарантей – заведующий кафедрой педагогики и социальной работы, профессор;
3. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                           Н.П.Хорощева